UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Militia Immaculatae Conceptionis Virginis Mariae, Contra
Malitiam Originalis Infectionis Peccati**

Alva y Astorga, Pedro de

Lovanij, 1663

P.

urn:nbn:de:hbz:466:1-13965

Lectiones. In libro impress. Neapoli 1628. in 8.
Vide verb. Breviaria.

O R I N G A Christiana sive à Cruce , Ordinis S. Augustini Itala , cùm esset in civitate Assisiensi in cœlum raptæ, Christum conspexit splendore suo immenso supernæ illius civitatis immensa spatio collustrantem, præ cuius radijs corporei solis lux omnis obscura quodammodo erat. Videbatur qui à vestimentis ac throno Christi absistebat splendor , materialem nostrum sole illuminare, non secus, atque sol ipse lunæ lumen comunicat suum. Ipsam quoque vidit gloriosem Virginem Deiparam in uno cum Filio throno considerare eodem conspicuum splendore , alba veste pretiosissima induitam. Hanc porro Augustam Reginam Angeli, ac Sancti omnes venerabantur singulari gaudio exultantes. Tunc turmatim à throno abcedere, cœlestique illa regione peragrata, iterum ad ejus se prosternere pedes, atque ab ea favoris ac benevolentiae exhibito testimonio ac benedictione imperitâ reverti, suavissime interim psallentes , decentissimeque tripudiantes : atque id sœpius facilitabant. Quæ dum fierent, prostrata ad Dei solium Oringa stuporis plenâ , cum beatis illis cœli civibus Christum, ac Christi Matrem adorabat. Compellat interim eam Christus : Miraris Christiana honorem, qui ab Angelis hodie Matri meæ gloriose exhibetur, & quæ induita est, vestem; sed scito hodie agi in cœlo celebritatem *Immaculatæ Conceptionis* ejus, quæ me deinde concepit, ac peperit verum Deum a hominem illibata semper virginitate. *Vestimenti ejus candor prærogativa est singulare innocentie*, &c. Ita Joannes Bollandus die 10. Januarij fol. 1652. ex Razzo cap. 2. Marrac. in *Lil. Marian.* à fol. 329. & citat Cornelium Cursium in Vita.

O R I G E N E S Adamantius Græcus, de Morte magni Regis, pertractans illud Canticorum: Quò abijt dilectus tuus, o pulcherrima mulierum? inquit: Omnes Virgines & cætera Sanctæ ac mundæ mulieres, convenire vos volo à finistris, & MARIAM Matrem Domini mei Virginem Hebream à dextris meis constituo. Omnes vos maculam habetis originalis culpa defuper conspersæ per totum; sed non MARIA. Et idem ibidem: O MARIA Virga pura, & sancta carens originali decoraque, sanctior carens peccato actuali, pulcherrima & sanctissima carens quocumque veniali. Ita Anonymus in Tractatu de Conceptione manus. Colonie apud Cruciferos, & apud nos in 4. qui incipit sic: Sapientia ædificavit sibi domum. Fides hujus auctoritatis sit apud Auctorem.

O R L A N D U S Carmelitanus, editit Tractatum pro *Immaculata Virginis Conceptione* per disputationes & numeros teste R. P. Francisco Bonae spei Carmelitano, tomo 4. sua Theologia disput. 12. dub. 5. fol 220. colum. 2. ad finem ex Lezana.

O R L A N D U S Cathaneus, Comes ac Dominus Vallis Cassentinae prope montem Alvernae, S. P. nostri Francisci contemporaneus ac devotissimus, exerit in Monte Alverna Ecclesiam sanctæ MARIE de Angelis sacram: qua de causa singulis diebus sabbatinis Misla de Conceptione ejusdem Virginis MARIE in ea à Fratribus solemniter celebratur pro prædicto benefactore Orlando. Lucas Wad. tom. 1. Annal. ad annum 1213. num. 33. Marrac. in Princip. Marian.

O S B E R T U S Pickingamus, vel Pickenhan, vel Bickenan, Ordinis Carmelitarum Anglus, edidit Librum unum de *Immaculata Virginis Beatisimæ MARIE Conceptione* de quo agit Hippolytus Marraccius in Catalogo *Immacul. Cone.* ad ann. 1331. & in Biblioth. folio 195. Possevinus, Pitsæus, & Leon clasæ 9. & 11. Pistoia fol. 155. **O T T O** van Passouwe, Franciscanus Flander, edidit Librum sub hoc titulo: *Aureus Thronus*, &c. Et in titulo de Honore & laude Virginis MARIE ita inquit: MARIA adhuc magis laudanda est ante omnes qui ex matre & patre corporaliter nascuntur, quia Deus eam ab omni peccato volunt praeservare, à veniali & mortali, & singulariter à peccato genitali, &c. Liber est impress. Colonie in folio ann. 1492. Sed nota, quod in impressione non sit nomen, quia liber est anonymus. In Bibliotheca PP. Carthusiens. Ruremundæ extat nomen supra positum exaratum litteris manuscritis ut videre est num. 18. & etiam apud Cruciferos ibidem, numero 42.

O T T O M A R I U S Lucinus, Argentinensis Germanus, pro Virginis Conceptione hæc Cartina editit:

Define Christiferam nativa involvere tulps.
Quam temeras Genitrix est veneranda Dei.
Angelus haud sensit, nec Adam contigit habet,
Et Matrem hanc audes contaminare Deum.

Ita in libro Henrici de Hassia in principio. Impress. in 4.

P.

P A C I F I C U S de Novarra, Ordinis Minorum Italus, in Summa dicta: *Pacifica de sanctificatione festorum*, folio 46. ad diem 8. Decembri: *De festivitate gloriose Conceptionis Domina nostra Virginis MARIE*. Lib. impress. Venetiis 1579. in 8.

P A C I F I C U S Porri à Gera, Ordinis Minorum Cremonensis Italus, habet Questionem: *Prædicta Virgo fuerit concepta in originali peccato?* Resp. neg. quam R. P. Hieronymus Gallus Ordinis Minorum corredit, emendavit, atque typis mandavit fecit Mediolani 1645. in folio.

P A L A M E D E S Gavallicensis Episcopus Gallicus, edidit & approbavit cum aliis Decretum Provincialis Concilii Avignonensis circa possum Conceptionem Beatissima Virginis MARIE. De quo vide Purpur. Marian. folio 369.

P A R A T U S (cujus Ordinis vel nationis fuit, ignoratur: fuit tamen Doctor antiquus) scripsit Sermones luculentissimos de Tempore ac de Sanctis, inter quos Sermo 4. de Sanctis est de Conceptione Beate MARIE Virginis, à fol. 256. usque 258. in quo hæc habet: Hodie Sancta Mater Ecclesia recolit, qualiter MARIA Virgo Virginum in utero matris sua sit concepta. Circa verba proposita quatuor revera magna à Deo sibi facta per sanctitatem ejus tam sacram refant consideranda. Primò, quod Deus Conceptionem suam Angelica voce nuntiavit. Secundò, quid ipsam tam in utero, quam extra uterum matris sue per omnibus creaturis mundi mirabiliter sanctificavit. Tertiò fecit ei Dominus magna ex eo, quod eam tam in utero, quam extra uterum sanctificavit; quod sic ostenditur: Cùm Beatissima Virgo MARIA concepta fuit in utero cursu naturæ, corpus suum erat

erat ad recipiendum animam aptatum, & statim innovi ei Deus animam cum flamma Spiritus Sancti, mediante qua fuit purgata ab omni macula & rubigine peccatorum originalium. Exemplo isto: Accipe aurum purum & mitte in testam puram & pone in ignis: ignis ardet per testam & purgat aurum. Sic glorioissimum corpus Beatissimæ Dei Genitricis Virginis MARIE positum erat in testa, id est, corpore Beatae Annæ matris MARIE, quod per uenientem ignis Spiritus Sancti, & purificavit à rubigine, id est, ab omni macula omnium originalium peccatorum, & quod in utero matris sue fuit sine peccato, sine peccato vixit & sine peccato discessit, &c. Quare dico, quod sicut Deus creavit solem clariorem cunctis planetis, sic pro omnibus creaturis Beatissimam Virginem MARIAM formavit pulcherrimam, quia sine uno peccato. Imp. Parisiis 1551. in 8. Videalia ibi. PARISIENSIS Universitas, edidit Librum anno 1387. pro Immaculata Virginis Conceptione contra errores Joannis de Montesono, ex quibus quinque ultimi eò tendebant, ut probarent Virginem MARIAM esse conceptam in peccato originali. Incipit: Apostolicis Petri verbis edicti. Erat manuscr. in Monasterio Sancti Victoris Canonorum Regularium extra muros Parisiens. in 4. num. 558. in charta pecorea antiquis characteribus, habetque folia 79. de quo latam facimus mentionem in nostro Sole Veritatis, verb. Innocentius VI. & in Joanne de Montesono, ac in Nodo indistolubili latiore, & in Radiis Solidis Veritatis.

Item, fecit juramentum defendendi Immaculata Conceptionem, sub hac formula: Formula iuris iurandi, quod tum à Magistris, tum à Baccalaureis Theologiarum Parisiensibus exigis soler, antequam in conformatum Facultatis cooptentur: Jurabit, &c. 4. Item, quod tenebit determinacionem Facultatis de Conceptione Immaculatae Virginis MARIE: videlicet, quod in sua Conceptione præseruata fuit ab originali labe. Et eodem modo adducitur pro Magistris; & a lia diversa pro Fratribus Mendicantibus. Quæ omnia sunt impress. Parisiis in 4.